Dalším autorem konsilií, nikoli jen sběratelem z německých zemí, byl **Diomedes Cornarius** (1535-cca1599), který se narodil ve Zwickau mnohem slavnějšímu otci, rovněž lékaři a především významnému filologovi, Janusovi Cornariovi.²⁴¹ Diomedes studoval medicínu v Jeně, Wittenberku a ve Vídni, oproti tehdejší zvyklostem nenavštívil italské univerzity a to vzhledem k proslulosti svého otce z překvapivých důvodů: v předmluvě svých

²³⁶ SOLENANDER, *Consiliorum medicinalium*, s. 121., *con. VII. Ad ... D. Ludovicum Perez Hispanum, ... ult. Octobri, Anno 84, Hambachi*; s. 113, *Cons. pro Ill...Domina Angla, ad excell. Doct. Waltherum Baylaeum in Angliae Oxoniensi academia medicinae professorem regium conscriptum consilium, ex literis D. Waltheri Baylaei ad Solenandrum pauca haec pro rescripto extracta.*

²³⁷ SOLENANDER, *Consiliorum medicinalium*, *Cons. XXI In febre ... pro ... cive Lucensi, habitum cum Medicis Genevensibus.*

²³⁸ Cit. dílo, s. 15, *Cons. III. Pro mercatore Argentinensi ... Affectus qui hunc virum, expertissimi medici, iam longo tempore male habuit...non morbus est, non causa morbi, sed symptoma, effectus scilicet a morbo productus... Lugduni*; s. 66, *Cons. XVI. In calculo... ad Fabricium nobilem Lucensem medicum ... Cum ante dies aliquot Elisabetam...curandam suscepissem, ...non secundum rationem succederent, consului ut unum ex celeberrimo vestrae urbis Medicorum collegio mihi coadiutorem deligerent: nam sic futurum ut coniunctis viribus, communicatoque consilio, natura adiuvante, facilius morbum depelleremus.*

²³⁹ Cit. dílo, *Sectio III.*, *Cons. VIII.*, s. 235 *Scriptum D. Schelii, de affectu ornatiss.viri Georgii Duicker, difficili ...ad Reinerum Solenandrum.* „*Aeger, mater ipsius, amita mea, nosque omnes tuam praesentiam petimus et flagitamus. Quod si propter urgentia tua negotia, quod etiam aulicis curis impediatis, fieri haud possit, rogamus, ut exercitatum in anatome et chirurgia Medicum, vestro consilio instructum, qui tutissime et foelicissime Medicinam faciat, ad nos quamprimum mittas ... 29.5.1576.*“ Solenandrova odpověď byla poslána 1.6.1576 z Kleve.

²⁴⁰ Cit. dílo, *Sectio IV.*, s.322, *cons.VII. Item de Virgine ... historia describitur ... Iohanni Wiero, praeclaro viro atque humanissimo. Lemgovii, Idibus febr. 1568.*

²⁴¹ Janus Cornarius (Johann Hagenbut, 1500-1558), profesor medicíny na univerzitě v Jeně a Marburgu, jeden z prvních vydavatelů Hippokratových spisů i spisů dalších autorit (Galéna, Dioskorida aj.) opřených důsledně o srovnávání dochovaných rukopisů.